
ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLER

düzenlenmiş bu tür etkinliklere kat-
kı konulması konusunda çalışmalar
yapılacaktır.
; -5-YAYINETKtNLtKLEEt

Yönetimimiz Oda yayml arının
geliştirilmesi konusunda şube sınır-
ları içinde üyelerini teşvik edecek ça-
lışmalar yapacaktır. .2 ayda bir çıkan
Haber Bülteninde çıkacak yazılar île
istanbul çevresindeki olaylar ve ge-
lişmeler, tüm üyelere- duyurulacak-
tır. -. "

Yayınların üyelerimize Şubeden
dağıtılması iğin çalışmalar yapılacak-
tır.

' . 6-SOSYAL VE
. KÜLTÜREL

ETKİNLİKLER
Üyelerimiz arasındaki dayanışma-

yı artırmak için sosyal ve kültürel
alanlarda çeşitli etkinlikler yapılacak-
tır.

Bu konuda,, işyeri sahibi ya da so-
rumlusu, işyeri ve il temsilcisi üyeleri-
miz ile de ayrıca. toplantılar düzenle-
necektir. Bunun ipin, ilgili Danışma
Komisyonu üyelerimizden yardım ta- '
lep edilecektir.

Gelecekte birer meslektaşımız ola-

cağı, düşüncesi ile Jeoloji Mühendisli-
ği Bölümü öğrencileri ile daha sıkı
ilişkiler kurulacaktır;

Üye île Şube arasındaki ilişkile-
rin sağlıklı yürütülmesi için Şube Lo-
kalinde çeşitli iyileştirmeler yapıla-
caktır.

SONUÇ;
Yönetim Kurulu olarak,, bu konu-

larda üyelerimizin, her türlü görüş ve
önerileri, maddî ve manevi destekleri
bizleri sevindirecektir.

TMMOB'un

Lise
Söyleşileri

Üzerine

Ker yıl İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğü-ile TMMOB İstanbul İKK işbirliği

ile düzenlenen Lise Söyleşilen by kez 40. Yılf etkinlikleri kapsamında 17-21

Ekim 1994 tarihleri arasında gerçekleşti. JMO İstanbul Şubesi'nin aktif ka-

tılımının oludğu söyleşiler yaklaşık 80 lisede yapıldı. Bu hafta içinde her li-

seye, farklı odalara mensup 2-3 TMMOB üyesi giderek, buralarda özellikle

lise son sınıf öğrencilerine Mühendislik konusunda nicei ve nitel anlamda

bilgiler verilmiştir.

Ülkemizde» lise son sınıf öğrencileri arasında yapılan.seçimde, mühen-

dislik % 90,4 ile birinci sırayı işgal etmektedir.

Lise öğrencilerinin-yüzyüze öğrendiği meslek tanıtımlarının her yıl tek-

rarlanması gerekliği, Okul yöneticileri tarafından üyelerimize memnuniyet-

le ifade edilmiştir.

TMMOB 40. Yıl Şenliği
İstanbul'da Coşkuyla Kutlandı

:; 16-21 Ekim tarihleri arasında "Lise Söyleşileri" ile.
başlayan etkinlikler, ;,22 Ekim 1994 Cumartesi günü
Şenlikle son buldu. Özellikle Cumartesi günkü şenlik,-
kamuoyunda ve basında geniş yankılar uyandırdı.
Halk, Mühendisleri daha yakından tanıma fırsatı "buldu.

'•• Cumartesi g'ûnù, saat 14.00te Galatasaray, meyda-
nında açılış konuşmalarıyla başlayan Şenlik, 196T'de
yapılan Türk Mühendisinin el emeği"olan "Devrim" oto-
mobilinin büyük birkalabalık. eşliğinde Taksim- Meyda-
nına kadar yürütülmesi ile devam etti, Devrim arabası,
İstiklal Caddesindeki Makina Mühendisleri Odası İstan-
bul Şubesi önüne geldiğinde,- Şube binası -çatısı üzerin-
deki ikr dağcı 'TMMOB 40. Yaşında11 yazılı pankartı
dağcı inışiyle caddeye indirdiler. Bu etkinlikler, medya
ve.;halk tarafından ilgiyle izlendi. Taksim Meydanına
kadar yürütülen Devrim adlı Türkiye'nin ilk otomobili
dönüşte Makina Mühendisleri Odasr'nın binası önünde
sergilenmeye başlandı.

TMMOB yöneîcilerinin Taksim Atatürk anıtına çe-

lenk koymalarının ardından, İstiklal Caddesi boyunca
tüm Oda Şubelerinin hazırladıkları,standlard'a bayrak-
lar,'balonlar, afiş ve flamalarla tam bir şenlik yaşandı.
Etibank Taksim-Şubesi önündeki standımızda, Odamı-
zın-yayınları ve malzemeleri sergilendi. Standın-yanın-
da ayrılan bir bölümde ise İTÜ öğretim üyesi Dr. Halis

• Manav'ın kişisel mineral koleksiyonu yer aldı. Jeoloji
standı yediden yetmişe herkesin ilgi odağı haline geldi.
Televizyonların akşam haberlerinde yer aldı; Aynı saat-
lerde Taksim'de de pek'çok yerde çeşitli faaliyetler ol-
du. Mimarlar Odası'nda TMMOB Kurucu Başkanı Nairn:
Süka! ile söyleşi, Kimya Mühendisleri Odası'nda fasıl

.ve gitar dinletisi, Orman Mühendisi ve Peyzaj Mimarla-
rının fidan ve çiçek dağıtımı, Harita Mühendislerinin es-
ki haritalarına aletlerini sergilemesi, Petrol Mühendisleri-
nin minyatür bîr hareketli petrol platformunu sergileme-
leri, Jeofizik aletlerinin sergisi ile çeşitli saydam gösteri-
leri ilgiyle izlendi. Günün yorgunluğu, üyelerimizin Çi-
çek Pasajı eğlenceslyfe son buldu. -
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